
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Lakýrnická ochranná fólie
9 µ, 4 m x 300 m
4 m x 300 m / 7875-915

Fólie je přilnavá na lakované a základní materiály,
je odolná proti infračervenému záření, statická,
velice dobře se řeže a je transparentní.
Hustota: 0,95 g / cm3
Tloušťka: 9 μ
statický
přilnavost barva
popisovatelné
Odolné vůči infrazáření
Rozměr 5m x 150m
Materiál: HDPE
Skladovací teplota: + 20 ° C / ± 10 ° C
Skladování: uvnitř
Zabraňte UV záření na fólii!

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
Vozidlo je chráněno proti rozstřiku způsobenému stříkáním, prachu a nečistotám.
Vozidlo lze jednou osobou zakrýt během jedné minuty.

Vozidlo musí být při zakrývání suché!

technická data
Balení: na roli v krabici
Šířka role: 1 m
Rozměry: 4 m x 300 m


